
Zarządzenie Nr 48/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 30.06.2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk 

żywiołowych w infrastrukturze komunalnej na terenie gminy Iwaniska 

 
 

 

 Na podstawie § 23 Regulaminu Urzędu Gminy zatwierdzonego Zarządzeniem  

Nr 11/2003 z dnia 26.03.2003 r. 

 

 Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 Mając na celu wypełnienie formalności związanych z szacowaniem skutków klęsk 

żywiołowych w infrastrukturze komunalnej powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych – deszcz nawalny, który miał miejsce na terenie Gminy Iwaniska w dniu  

29 czerwca 2020 roku 

 

 Powołuję komisję w następującym składzie osobowym: 

 
Przewodniczący -      Zbigniew Kwiatkowski 

Członek  -      Jan Zalewski 

Członek                      -      Wiesław Kijanka 

Członek                      -      Wojciech Dryś  

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy  

                                                                                                       Marek Staniek 
 


